
UCHWAŁA NR XXXI/195/13
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych 
na 2014 rok

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) 
Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady 
Gminy Poświętne, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a 
także poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne. 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Worach

Id: 59AA4F8B-E33F-48DF-91E4-48050539B0D4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/195/13 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Lp Zagadnienia Termin realizacji Rodzaj materiałów Realizujący

1 
Analiza budżetu gminy na rok 2014 
Zaopiniowanie regulaminu wynagradzania nauczycieli na 2014 rok 
-    Omówienie zagadnień pod obrady sesji Styczeń Projekty regulaminów i uchwał Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy

2 

- Analiza regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym ( stypendia socjalne)
- Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2014 Luty 

Analiza kosztów utrzymania 
szkół 

Dyrektor ZSS 
Przewodniczący 

GKPiRPA

3 - Sprawozdanie z działalności GOPS w Poświętnem za 2013 r. 
- Omówienie zagadnień pod obrady sesji Marzec Zaopiniowanie programów Kierownik GOPS 

Kierownik ZUK

4 

- Analiza wykonania budżetu za rok 2013 
- Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 
- Analiza oraz lustracja dróg na terenie gminy, którymi dowożone są dzieci do szkół 
- Omówienie zagadnień pod obrady sesji Kwiecień 

Analiza i opiniowanie projektów Skarbnik

5 
- Plany organizacyjne szkół na rok szkolny 2014/2015 
- Funkcjonowanie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Poświętnem 
- Omówienie zagadnień pod obrady sesji 

Maj 

Zaopiniowanie planów 
organizacyjnych pracy szkół na 

rok 2014/2015 
Sprawozdanie Kierownika GOZ 

Dyrektorzy szkół 
Kierownik Ośrodka 

Zdrowia

6 
- Działalność placówek kultury na terenie gminy (Biblioteka, GOK, koła 
gospodyń wiejskich, kawiarenki internetowe) Czerwiec Analiza i opiniowanie projektów Dyrektor ZSSł, 

Kierownicy jednostek

7 
- Działalności kulturalno-sportowa na terenie gminy. Wykorzystanie obiektów 
sportowych. Szczegółowa ocena i analiza związana z w/w tematem. 
- Ocena funkcjonowania szkół za rok szkolny 2013/2014 

Lipiec 

Zapoznanie z działalnością 
Klubu sportowego, 

Sprawozdanie Prezesa KS 
Poświętne, 

Prezes KS 
Wójt

8 - Informacja o stanie przygotowania szkół do roku szkolnego 2014/2015 
- Informacja z wykorzystania budżetu gminy za I półrocze 2014 roku Sierpień Informacje Dyrektor ZSS, 

Skarbnik Gminy

Id: 59AA4F8B-E33F-48DF-91E4-48050539B0D4. Uchwalony Strona 1



- Omówienie zagadnień pod obrady sesji 

9 - Analiza finansowania szkół (za okres 6 m-cy)
- Omówienie zagadnień pod obrady sesji Wrzesień Informacja Księgowość

10 - Zaopiniowanie projektów uchwał podatkowych na 2015 rok, 
- Omówienie zagadnień pod obrady sesji 

11 
- Zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków, 
- Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie

Październik projekty uchwał 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

Komendant 
Komisariatu w 

Drzewicy 

12 - Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2014/2015 
- Podsumowanie działalności komisji za rok 2013 Listopad Sprawozdanie przewodniczącego 

komisji 
Wójt 

Dyrektor ZSS

LICZBA KOMISJI ORAZ PLAN PRACY MOŻE ULEC ZMIANIE, W ZALEŻNOŚCI OD WYNIKAJĄCYCH BIEŻĄCYCH 
POTRZEB. 

Id: 59AA4F8B-E33F-48DF-91E4-48050539B0D4. Uchwalony Strona 2




